1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Genscript Biotech Corporation
金斯瑞生物科技股份有限公司  *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1548）

内幕消息

本公告由金斯瑞生物科技股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規

則（「上市規則」）第 13.09 條及香港法例第 571 章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第

XIVA 部內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司注意到美國（「美國」）眾議院一特設委員會（「委員會」）的兩名成員向美國聯邦調查

局官員及美國國家情報總監辦公室官員發送日期爲二零二四年五月三十日的信函，以尋求有關本

公司的信息（「信函」）。

信函沒有宣稱本公司有任何非法行為。本公司沒有受到任何政府的控制。我們將積極與委員會接

洽，並幫助對方增進對本公司業務的了解，以及本公司數十年來致力於成為生命科學領域及社會

中積極力量的承諾。

本公司將密切關注上述事件的進展，並根據上市規則、證券及期貨條例及其他適用法律，適時以

公告的方式向本公司股東及潛在投資者通報任何重大進展。

本公告以英文發佈，並附有中文翻譯。如中英文版本有任何不一致或歧義，應以英文版為准。

本公司股東及潛在投資者務請注意投資風險，並於買賣或擬買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命

金斯瑞生物科技股份有限公司*
主席及執行董事

孟建革
香港，二零二四年六月二日

於本公告日期，執行董事為章方良博士、孟建革先生、王燁女士及朱力博士；非執行董事為王魯泉博士、
潘躍新先生及王佳芬女士；及獨立非執行董事為郭宏新先生、戴祖勉先生、潘九安先生、王學海博士、張
耀樑先生及施晨陽博士。

* 僅供識別